
 

 

Produktová informace 30.4. 2019                                                                                                                                   

3M 07721 – Mušlové chrániče sluchu PELTOR Optime I 

Charakteristika produktu 

3M™ Mušlové chrániče PELTOR™ Optime™ I poskytují 

univerzální ochranu pro krátkodobé i dlouhodobé úkoly. 

Ideální pro ochranu před hlukem vznikajícím při široké 

škále aplikací na pracovištích i při volnočasových 

aktivitách. 

 

• Míra útlumu hluku 28 decibelů 

• Ideální pro ochranu před hlukem vznikajícím při 

široké škále aplikací na pracovištích i při volnočasových 

aktivitách 

• Měkké a široké polštáře pomáhají zmírnit tlak okolo 

uší a zlepšují pohodlí 

• Velký prostor uvnitř mušle pomáhá zmírnit nárůst 

vlhkosti a teploty 

• Snadno vyměnitelné mušle a vložky pomáhají 

udržet hygienickou čistotu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace pro objednání 

Obj. číslo Popisek Balení 

3M 07721 Mušlové chrániče sluchu PELTOR Optime I 1 ks 

 


